
DESIGNATION DE LA RENCONTRE :

LIEU ET DATE DE LA RENCONTRE :

OUVERTURE DES PORTES : 13h30 Heure de début de la rencontre : 14h00

Heure de fin de la rencontre : 17h00

CARACTERISTIQUES DU BASSIN Longueur :          25

Nombre de lignes d'eau :     6

Nom prénom Club Off Tps
Délégué(s) : WILLEMAN J.MARIE CALAIS A

Juges(s) Arbitre(s) : BAL GILBERT ARQUES A

Starter(s) :

Juge(s) de Nage :

Juge(s) aux Virages :

Juge(s) à l'Arrivée :

Chambre d'appel et Speaker :

Secrétariat et Informatique :

Secrétariat et Informatique :

PROCES VERBAL 

1ère journée qualificative 

Aire 08/10/23

DE RECONTRE DE NATATION

COMPOSITION DE L'ORGANISATION

Secrétariat et Informatique :

Navette :

Off Club Tps

1 CASTELLE LUDOVIC B AUDRUICQ 5'25'24 3

2 PRIN JEROME B AIRE 5'25'25 4

3 DUBOIS DAVID B AUDRUICQ 5'25'24 Virage

4 GEORGES STEPHANE B AIRE 5'25'33 5

5 BOULANGER FANNY B AUDRUICQ 5'25'26 2

6 WILLEMAN MATTHEOS ELEVE CALAIS 5'25'12 Eleve 2

7 HUYVAERT MATHEOS A ARQUES 5'25'27 1

8 HUYVAERT ERIC B AUDRUICQ 5'25'27 6

9

10

11

12

13

14

15

Nom prénom

Temps d'essais des chronomètreurs

CHRONOMETRAGE

Attribution



Pas de Calais
1ère journée qualificative 

Aire - 08/10/23

200m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014  04 00 00 03 49 92 116 10  00 50 63  01 50 41

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 04 00 00 03 50 31 114 10  00 53 18  01 52 02

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais WILLEMAN Lila F 2012 02 49 39 620 10  00 49 28  01 48 42

2 Calais MARTIN PEIRERA Alya F 2012 03 30 00 03 09 55 407 9  00 42 12  01 30 32

3 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 03 40 00 03 29 67 240 8  00 47 36  01 41 40

4 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 03 47 10 03 32 08 223 7  00 48 63  01 43 02

5 Calais FARDOUX Tyfenn F 2012 03 43 79 149 6  00 49 00  01 48 12

NC Aire DURANCEAU Lina 062_97096220 F 2012 04 00 00 Abs 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 03 05 25 02 50 70 604 10  00 40 10  01 24 75

2 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 03 53 12 03 11 69 388 9  00 42 97  01 32 44

3 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 03 29 81 03 12 62 379 8  00 43 79  01 33 55

4 Calais RIVELON Lola F 2011 03 17 27 338 7  00 44 34  01 33 66

5 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 03 35 47 03 19 30 321 6  00 44 94  01 36 05

6 Aire KUEHN Sasha 062_97108808 F 2011 03 45 00 03 27 69 254 5  00 47 40  01 41 37

7 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 03 45 00 03 28 06 252 4  00 47 46  01 40 62

8 Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 03 43 48 03 32 52 220 3  00 46 28  01 40 68

9 Audruicq AMIROUCHE Nora 062_97097935 F 2011 03 37 70 03 34 92 203 2  00 46 25  01 41 63

10 Aire ZABOROWSKI Alexane 062_97077967 F 2011 03 45 00 03 36 44 193 1  00 47 58  01 44 65

11 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 03 40 00 03 38 70 179 0  00 44 56  01 42 12

12 Aire ALEXANDRE Jade 062_97108790 F 2011 04 00 00 03 39 32 175 0  00 43 35  01 39 01

13 Audruicq DUFOUR Lizéa 062_97113713 F 2011 04 00 00 03 51 91 106 0  00 49 69  01 49 76

14 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 04 00 00 03 53 06 101 0  00 48 46  01 48 70

NC Aire CEUGNIET Isaline 062_97025326 F 2011 04 00 00 Abs 0

NC Aire FLODROPS Capucine 062_07105009 F 2011 04 00 00 Abs 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais DUQUENOY Ema F 2010 03 00 12 02 56 99 534 10  00 40 10  01 25 35

2 Calais DELCROIX Alice F 2010 03 05 31 02 59 81 504 9  00 40 65  01 26 39

3 Calais YETRIB Anissa F 2010 03 28 53 03 12 10 384 8  00 43 10  01 34 56

4 Audruicq LIGNIER Candice 062_97017318 F 2010 03 30 83 03 17 74 334 7  00 45 76  01 36 34

5 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 03 25 00 03 21 97 299 6  00 38 96  01 28 13

6 Calais GOURDIN Leena F 2010 03 32 19 03 23 47 287 5  00 44 37  01 35 75

7 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 03 54 59 03 40 57 168 4  00 48 72  01 45 01

8 Audruicq LAMIRAND Victoire 062_97038442 F 2010 04 00 00 03 42 18 158 3  00 45 02  01 39 37

9 Aire GODIN Jade 062_97084086 F 2010 03 43 45 03 47 62 128 2  00 47 76  01 45 02

10 Aire DUPARCQ Angèle 062_97085923 F 2010 04 00 00 03 48 21 125 1  00 50 98  01 49 61

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Arques BEAUCHAMP Pénélope 062_97110976 F 2009 03 15 00 03 05 25 449 10  00 51 02  01 30 01

2 Audruicq SAGNIER Léna 062_97107822 F 2009 03 31 50 03 05 66 445 9  00 42 66  01 30 56

3 Arques FASQUEL Zoé 062_97117659 F 2009 03 15 00 03 09 53 408 8  00 42 48  01 27 69

4 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 03 30 00 03 12 38 381 7  00 43 48  01 33 02

5 Audruicq JACOB Zoé 062_97025558 F 2009 03 24 25 03 17 55 336 6  00 43 83  01 33 65

6 Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 03 35 20 03 20 27 313 5  00 43 83  01 33 39

7 Aire LISS Lénaly 062_97048831 F 2009 03 36 11 03 23 89 283 4  00 44 29  01 35 52

8 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 03 38 65 03 26 15 266 3  00 47 43  01 39 43

NC Calais BECQUET Anaëlle F 2009 02 57 74 Abs 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 02 47 96 02 50 57 606 10  00 37 38  01 20 99

2 Aire PATTOU Kélissa 062_97096230 F 2008 03 45 00 02 50 84 603 9  00 50 12  01 48 87

3 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 03 40 31 03 39 86 172 8  00 51 61  01 47 25

4 Aire LENOIR Gwladys 062_97127684 F 2008 03 45 00 05 06 24 1 7  00 55 07  02 13 02

NC Aire DEFRANCE Mylène 062_97081274 F 2008 03 18 45 Abs 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 02 38 41 02 39 58 739 10  00 36 52  01 16 32

2 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 02 52 56 02 46 79 650 9  00 30 05  01 19 66

3 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 03 00 71 02 56 92 535 8  00 40 28  01 25 28

4 Aire EVERAERE Clara 062_97108800 F 2007 03 14 65 03 00 59 496 7  00 40 10  01 25 15

5 Audruicq COUPLET Fantine 062_97028366 F 2007 03 15 49 03 08 67 416 6  00 42 14  01 30 07

6 Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 03 30 84 03 14 78 360 5  00 44 18  01 32 34

7 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 03 45 00 03 16 74 342 4  00 46 27  01 35 56

8 Aire CHRISTIAEN Emeline 062_97079052 F 2007 03 45 00 03 20 78 308 3  00 45 20  01 36 99

9 Aire COUSIN Capucine 062_97079049 F 2007 03 30 00 03 22 20 297 2  00 45 13  01 34 62

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 03 42 20 03 33 31 214 10  00 48 27  01 43 96

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 02 55 49 02 48 48 630 10  00 37 44  01 20 22

Hors compétition



200m Nage Libre Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

2 Calais DEBONO Carmen F 2005 02 55 41 02 53 15 577 9  00 36 15  01 19 97

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Aire SAMBOURG Clara 062_10638301 F 2004 02 38 26 02 43 31 692 10  00 36 34  01 17 51

2 Aire PETIT Camille 062_10638338 F 2004 02 38 98 02 46 42 655 9  00 36 71  01 18 39

3 Audruicq LACROIX Léa 062_97007910 F 2004 03 12 01 02 56 16 543 8  00 40 70  01 24 91

4 Calais DAUWE Evy F 2004 03 17 38 03 07 12 431 7  00 39 18  01 25 08

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 02 42 78 02 34 46 805 10  00 34 05  01 12 62

2 Arques VERMEULEN Aude 062_97110981 F 2002 02 37 71 02 38 04 759 9  00 36 18  01 15 07

3 Audruicq ELLIOTT Claire 062_58009029 F 1995 02 53 58 02 51 25 598 8  00 36 60  01 18 95

4 Audruicq VANDEWALLE Gaelle 062_60056086 F 2000 03 00 00 02 56 59 539 7  00 40 49  01 23 99

5 Aire DUFOUR Claire 062_58028552 F 1993 03 00 00 02 57 62 528 6  00 40 82  01 26 28

NC Calais MERLEN Ophélie F 2003 03 10 00 Abs 0

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq DEGRYSE Gwladys 062_97127162 F 1985 03 25 00 03 37 22 188 10  00 45 76  01 40 04

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 04 00 00 05 19 84 1 10  01 09 24  02 32 08



Pas de Calais

1ère journée qualificative 

Aire - 08/10/23

200m Nage Libre Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Cat Catégorie Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 04 00 00 03 46 84 A : Toutes catégories B : 9 ans (Poussins 1) 41 10  00 48 75  01 46 03

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Audruicq GENS Henri 062_97108150 G 2012 03 39 29 03 28 61 A : Toutes catégories D : 11 ans (Benjamins 1) 121 10  00 44 78  01 38 03

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTIN PEIRERA Nathan G 2011 02 50 00 03 03 62 A : Toutes catégories E : 12 ans (Benjamins 2) 301 10  00 39 80  01 26 12

2 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 03 25 00 03 11 29 A : Toutes catégories E : 12 ans (Benjamins 2) 237 9  00 44 12  01 32 91

3 Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G G 03 45 00 04 02 68 A : Toutes catégories E : 12 ans (Benjamins 2) 6 8  00 53 14  01 49 96

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais ELLEBOODE Thyméo G 2010 03 15 31 02 58 18 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 351 10  00 39 50  01 25 70

2 Calais STOPIN Axel G 2010 03 25 64 02 58 60 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 347 9  00 38 03  01 24 43

3 Aire CHRISTIAEN Edouard 062_97088036 G 2010 03 23 54 03 06 81 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 273 8  00 39 49  01 29 67

4 Audruicq LEBLANC Clément 062_ G 03 20 61 03 08 66 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 258 7  00 39 37  01 26 47

5 Audruicq HERBEAUT Clément 062_97097942 G 2010 03 20 61 03 13 68 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 219 6  00 40 52  01 30 22

6 Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 03 45 00 03 16 74 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 196 5  00 44 09  01 34 07

7 Aire DEFRANCE Yohan 062_97079033 G 2010 04 16 78 03 52 10 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 25 4  00 48 84  01 48 37

8 Aire HUGUET Louka 062_97127293 G 2010 03 45 00 04 03 05 A : Toutes catégories F : 13 ans (Minimes 1) 5 3  00 46 57  01 47 26

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 03 00 00 02 41 63 A : Toutes catégories G : 14 ans (Minimes 2) 525 10  00 35 70  01 17 13

2 Calais PRUVOST Louis G 2009 02 59 49 02 44 02 A : Toutes catégories G : 14 ans (Minimes 2) 498 9  00 36 53  01 18 46

3 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 03 03 91 02 44 09 A : Toutes catégories G : 14 ans (Minimes 2) 497 8  00 34 56  01 16 58

4 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 03 01 17 02 54 79 A : Toutes catégories G : 14 ans (Minimes 2) 384 7  00 39 06  01 23 49

5 Calais VAILLANT Iann G 2009 03 24 88 03 16 90 A : Toutes catégories G : 14 ans (Minimes 2) 195 6  00 41 33  01 30 18

6 Aire GEORGES Aaron 062_97079045 G 2009 04 00 00 03 17 34 A : Toutes catégories G : 14 ans (Minimes 2) 192 5  00 40 94  01 32 02

NC Arques GRANDJEAN Thomas 062_97101055 G 2009 03 55 00 Abs A : Toutes catégories G : 14 ans (Minimes 2) 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 02 23 06 02 26 70 A : Toutes catégories H : 15 ans (Cadets 1) 713 10  00 31 52  01 09 10

2 Arques VEANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 02 18 64 02 38 72 A : Toutes catégories H : 15 ans (Cadets 1) 560 9  00 35 76  01 16 79

3 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 02 51 14 02 45 22 A : Toutes catégories H : 15 ans (Cadets 1) 485 8  00 35 49  01 16 11

4 Audruicq HERBEAUT Victor 062_97097944 G 2008 02 48 24 02 47 90 A : Toutes catégories H : 15 ans (Cadets 1) 455 7  00 34 22  01 14 94

5 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 03 13 83 02 56 12 A : Toutes catégories H : 15 ans (Cadets 1) 370 6  00 39 98  01 26 07

6 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 03 28 17 03 02 46 A : Toutes catégories H : 15 ans (Cadets 1) 311 5  00 40 64  01 28 54

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 02 58 19 02 41 96 A : Toutes catégories I : 16 ans (Cadets 2) 522 10  00 34 99  01 16 78

2 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 03 24 85 03 11 55 A : Toutes catégories I : 16 ans (Cadets 2) 235 9  00 44 56  01 34 96

NC Aire DUMOLIN Lucien 062_97024306 G 2007 02 27 21 Abs A : Toutes catégories I : 16 ans (Cadets 2) 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 03 18 14 03 08 88 A : Toutes catégories J : 17 ans (Juniors 1) 256 10  00 42 20  01 30 22

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais COURTOT Alexandre G 2005 02 25 00 02 23 74 A : Toutes catégories K : 18 ans (Juniors 2) 754 10  00 30 35  01 04 32

2 Calais COQUET Anton G 2005 03 05 17 02 48 25 A : Toutes catégories K : 18 ans (Juniors 2) 451 9  00 37 60  01 19 87

3 Audruicq PARENT Lucas 062_97117553 G 2005 02 55 58 02 52 39 A : Toutes catégories K : 18 ans (Juniors 2) 408 8  00 36 86  01 19 55

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais VAILLANT Sam G 2004 02 16 86 02 13 31 A : Toutes catégories L : 19 ans (Juniors 3) 906 10  00 29 75  01 02 78

2 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 03 08 48 03 06 77 A : Toutes catégories L : 19 ans (Juniors 3) 274 9  00 41 52  01 29 54

NC Calais PRUVOST Robin G 2004 02 35 00 Abs A : Toutes catégories L : 19 ans (Juniors 3) 0

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 02 27 37 02 14 73 A : Toutes catégories M : 20 - 30 ans (Seniors) 885 10  00 29 30  01 02 89

2 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 02 27 90 02 21 22 A : Toutes catégories M : 20 - 30 ans (Seniors) 790 9  00 31 83  01 07 47

3 Aire DEBOST Valentin G 1999 02 22 68 A : Toutes catégories M : 20 - 30 ans (Seniors) 769 8  00 30 15  01 04 98

4 Audruicq DAUWE Jorys 062_30263279 G 1997 02 26 54 02 23 60 A : Toutes catégories M : 20 - 30 ans (Seniors) 756 7  00 30 92  01 06 28

5 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 02 37 96 02 25 74 A : Toutes catégories M : 20 - 30 ans (Seniors) 726 6  00 34 07  01 08 99

6 Calais BULOT Miguel G 2003 02 58 84 A : Toutes catégories M : 20 - 30 ans (Seniors) 344 5  00 38 64  01 23 16

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 02 25 00 02 21 02 A : Toutes catégories N : 20 - 30 ans (Masters) 792 10  00 31 85  01 07 00

2 Calais ELLEBOODE Gilles G 1985 02 34 09 02 36 88 A : Toutes catégories N : 20 - 30 ans (Masters) 582 9  00 35 98  01 16 34

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Audruicq DOLLET Thomas 062_97127163 G 1978 03 41 00 03 36 18 A : Toutes catégories O : 40 ans et plus (Vétérans) 83 10  00 43 79  01 37 44

NC Arques CAMUS Anael 062_97012125 G 1982 02 48 12 Abs A : Toutes catégories O : 40 ans et plus (Vétérans) 0

Hors compétition



Pas de Calais
1ère journée qualificative 

Aire - 08/10/23

200m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq CRONIE Carla 062_97113084 F 2014 04 09 40 150 10  00 57 82  02 04 33

C : 10 ans (Poussins 2)

1 Audruicq SAGNIEZ Chloe 062_97103184 F 2013 04 00 00 04 28 72 67 10  01 05 51  02 14 76

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Calais MARTIN PEIRERA Alya F 2012 03 45 00 03 38 16 353 10  00 50 38  01 46 08

2 Aire ROBILLIARD Lalie 062_97088071 F 2012 03 50 00 03 39 31 344 9  00 52 81  01 48 99

3 Audruicq EECKHOUT Zoé 062_97107821 F 2012 04 00 00 03 49 21 272 8  00 54 53  01 52 11

4 Calais FARDOUX Tyfenn F 2012 04 15 47 121 7  01 04 94  02 09 36

5 Calais WILLEMAN Lila F 2012 04 22 42 91 6  01 02 62  02 11 14

NC Aire DURANCEAU Lina 062_97096220 F 2012 04 00 00 Abs 0

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Aire PRIN Célia 062_97091963 F 2011 03 19 08 03 15 03 558 10  00 45 53  01 35 53

2 Aire BANQUART Victoria 062_97088031 F 2011 03 52 63 03 33 97 387 9  00 50 81  01 45 40

3 Audruicq AMIROUCHE Nora 062_97097935 F 2011 03 48 66 03 35 27 376 8  00 48 02  01 41 30

4 Aire DENAES Mya 062_97089009 F 2011 04 10 41 03 39 08 346 7  00 52 12  01 49 12

5 Aire MOITEL Paula 062_97088060 F 2011 04 00 00 03 43 02 316 6  00 52 76  01 49 66

6 Aire NADIRI Dounia 062_97088062 F 2011 03 59 73 03 43 32 314 5  00 53 65  01 51 17

7 Audruicq CRONIE Elsa 062_97113085 F 2011 04 00 00 03 50 37 264 4  00 53 96  01 52 83

8 Aire KUEHN Sasha 062_97108808 F 2011 04 00 00 03 51 46 256 3  00 56 06  01 56 51

9 Aire ALEXANDRE Jade 062_97108790 F 2011 04 00 00 03 52 13 252 2  00 52 65  01 52 87

10 Calais RIVELON Loca F 2011 03 52 42 250 1  00 55 17  01 53 74

11 Aire ZABOROWSKI Alexane 062_97077967 F 2011 04 00 00 04 06 09 168 0  00 57 51  02 03 44

12 Audruicq DUFOUR Lizéa 062_97113713 F 2011 04 00 00 04 14 95 123 0  00 55 88  02 02 71

13 Aire DEVASSINE Louison 062_97056002 F 2011 03 50 00 04 16 52 116 0  00 58 09  02 05 46

14 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 04 00 00 04 32 46 55 0  01 02 47  02 12 33

Hors compétition

14 Audruicq OBERT Elise 062_97127173 F 2011 04 00 00 04 32 46 55 0  01 02 47  02 12 33

NC Aire CEUGNIET Isaline 062_97025326 F 2011 04 00 00 Abs 0

NC Aire FLODROPS Capucine 062_07105009 F 2011 04 00 00 Abs 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais DELCROIX Alice F 2010 03 15 13 03 13 01 578 10  00 45 36  01 35 47

2 Calais DUQUENOY Ema F 2010 03 45 34 03 32 84 396 9  00 52 28  01 46 71

3 Audruicq PRUDHOMME Alice 062_97047457 F 2010 04 00 00 03 45 64 297 8  00 54 17  01 51 92

4 Arques DARQUES Romane 062_97064189 F 2010 03 45 00 03 47 72 282 7  00 51 75  01 50 69

5 Audruicq LIGNIER Candice 062_97017318 F 2010 04 00 00 03 49 76 268 6  00 54 80  01 54 18

6 Calais GOURDIN Leena F 2010 04 00 00 04 06 64 165 5  00 57 85  02 01 21

7 Calais YETRIB Anissa F 2010 04 00 00 04 19 09 105 4  01 02 45  02 09 52

8 Aire DUPARCQ Angèle 062_97085923 F 2010 04 00 00 04 38 01 39 3  01 02 28  02 13 53

9 Audruicq LAMIRAND Victoire 062_97038442 F 2010 04 00 00 04 48 72 16 2  01 06 55  02 19 69

NC Aire GODIN Jade 062_97084086 F 2010 04 16 14 Abandon 0

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Arques FASQUEL Zoé 062_97117659 F 2009 03 30 00 03 12 59 583 10  00 45 65  01 33 42

2 Arques BEAUCHAMP Pénélope 062_97110976 F 2009 03 40 00 03 24 71 467 9  00 48 77  01 41 35

3 Audruicq SAGNIER Léna 062_97107822 F 2009 04 00 00 03 29 32 426 8  00 49 05  01 42 10

4 Aire FLORET Constance 062_97079046 F 2009 03 45 00 03 32 28 401 7  00 49 86  01 43 86

5 Audruicq JACOB Zoé 062_97025558 F 2009 03 42 74 03 34 98 378 6  00 48 28  01 44 84

6 Audruicq EECKHOUT Océane 062_97097657 F 2009 04 00 00 03 46 20 293 5  00 53 35  01 50 45

7 Aire ONYSZKO Romane 062_97104087 F 2009 03 45 00 03 49 19 272 4  00 54 08  01 52 64

8 Aire LISS Lénaly 062_97048831 F 2009 04 18 13 04 05 98 168 3  00 55 81  01 57 55

NC Calais BECQUET Anaëlle F 2009 03 14 55 Abs 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire FLORET Emma 062_97063040 F 2008 03 20 14 03 25 97 455 10  00 46 14  01 38 23

2 Aire PATTOU Kélissa 062_97096230 F 2008 04 40 00 04 08 76 154 9  00 58 93  02 03 55

3 Audruicq CASTELLE Zoé 062_97060364 F 2008 04 00 00 04 08 90 153 8  01 00 73  02 02 54

4 Aire LENOIR Gwladys 062_97127684 F 2008 04 00 00 04 58 87 4 7  01 05 99  02 23 73

NC Aire DEFRANCE Mylène 062_97081274 F 2008 03 59 85 Abs 0

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BIALLAIS Lucie 062_97054661 F 2007 03 20 00 02 53 28 794 10  00 38 97  01 23 03

2 Aire POIRIEZ Louise 062_97079011 F 2007 02 55 38 03 00 69 709 9  00 42 94  01 28 52

3 Audruicq COUPLET Fantine 062_97028366 F 2007 03 24 23 03 18 99 520 8  00 45 53  01 35 57

4 Audruicq LIGNIER Ninon 062_97040867 F 2007 03 47 43 03 25 80 457 7  00 48 29  01 39 91

5 Aire DUHOO Louna 062_97024307 F 2007 03 35 11 03 30 30 417 6  00 49 76  01 43 55

6 Aire EVERAERE Clara 062_97108800 F 2007 04 00 00 03 30 70 414 5  00 47 84  01 40 95

7 Aire PRUVOST Julie 062_97079042 F 2007 04 00 00 03 44 02 308 4  00 56 52  01 53 12

8 Aire CHRISTIAEN Emeline 062_97079052 F 2007 03 45 00 03 51 24 258 3  00 52 36  01 52 43

9 Aire COUSIN Capucine 062_97079049 F 2007 04 00 00 04 04 83 175 2  00 57 57  02 00 51

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq CASTELLE Lalie 062_40360557 F 2006 03 51 51 03 37 06 362 10  00 50 96  01 46 93

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Aire COULON Clara 062_97007567 F 2005 03 23 41 03 10 96 599 10  00 45 40  01 33 96



200m Dos Dames
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

2 Calais DEBONO Carmen F 2005 03 15 13 03 25 99 455 9  00 46 21  01 38 81

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Aire SAMBOURG Clara 062_10638301 F 2004 02 51 72 02 57 87 741 10  00 40 50  01 25 08

2 Aire PETIT Camille 062_10638338 F 2004 02 55 99 03 05 13 660 9  00 42 38  01 28 66

3 Audruicq LACROIX Léa 062_97007910 F 2004 03 20 01 03 28 04 437 8  00 49 50  01 41 38

4 Calais DAUWE Evy F 2004 03 43 97 03 28 80 430 7  00 47 35  01 39 38

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques RIBEIRO Léa 062_97053610 F 2001 03 01 50 02 49 26 842 10  00 38 43  01 20 94

2 Arques VERMEULEN Aude 062_97110981 F 2002 02 49 90 02 55 21 771 9  00 40 75  01 24 65

3 Audruicq VANDEWALLE Gaelle 062_60056086 F 2000 03 10 00 03 09 00 619 8  00 45 72  01 34 03

4 Audruicq ELLIOTT Claire 062_58009029 F 1995 03 05 51 03 09 84 611 7  00 43 66  01 30 67

5 Aire DUFOUR Claire 062_58028552 F 1993 03 20 00 03 31 70 406 6  00 50 96  01 44 13

NC Calais MERLEN Ophélie F 2003 03 10 00 Abs 0

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Audruicq DEGRYSE Gwladys 062_97127162 F 1985 03 45 00 04 09 92 148 10  00 54 63  01 58 49

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Audruicq GAVELLE Claudie 062_97113087 F 1968 04 00 00 05 54 13 1 10  01 18 09  02 50 66



Pas de Calais
1ère journée qualificative 

Aire - 08/10/23

200m Dos Messieurs
Clt Club Nom Prénom Sexe Année Tps Eng. Tps Réalisé Pts FFN Points Tps 50m Tps 100m

B : 9 ans (Poussins 1)

1 Audruicq BOULANGER Gabin 062_97092399 G 2014 04 00 00 04 10 06 68 10  00 58 34  02 03 81

D : 11 ans (Benjamins 1)

1 Audruicq GENS Henri 062_97108150 G 2012 04 00 00 03 58 33 117 10  00 53 74  01 54 21

E : 12 ans (Benjamins 2)

1 Calais MARTIN PEIRERA Nathan G 2011 03 20 00 03 20 52 363 10  00 48 09  01 39 25

2 Arques WEPIERRE Keelyan 062_97117660 G 2011 03 45 00 03 51 91 149 9  00 52 22  01 51 86

NC Aire FRANCOIS Paul 062_97127291 G G 03 45 00 Disq NI 0

F : 13 ans (Minimes 1)

1 Calais STOPIN Axel G 2010 03 40 26 03 09 25 463 10  00 42 50  01 31 47

2 Calais ELLEBOODE Thyméo G 2010 03 52 17 03 18 24 383 9  00 46 63  01 38 06

3 Aire CHRISTIAEN Edouard 062_97088036 G 2010 03 44 57 03 33 75 262 8  00 49 90  01 45 05

4 Audruicq HERBEAUT Clément 062_97097942 G 2010 03 50 41 03 36 65 242 7  00 48 75  01 42 75

5 Aire PRUVOST Victor 062_97079022 G 2010 04 00 00 03 55 71 130 6  00 51 81  01 52 84

6 Audruicq LEBLANC Clément 062_ G 03 50 41 03 56 42 126 5  00 50 45  01 48 77

7 Aire HUGUET Louka 062_97127293 G 2010 04 00 00 04 04 69 89 4  00 53 50  01 57 85

8 Aire DEFRANCE Yohan 062_97079033 G 2010 04 00 00 04 52 58 1 3  01 08 30  02 23 54

G : 14 ans (Minimes 2)

1 Arques DENIS Baptiste 062_97089807 G 2009 03 05 00 03 09 81 458 10  00 42 90  01 29 98

2 Aire BARBET Nathan 062_97110975 G 2009 03 19 28 03 12 93 429 9  00 44 66  01 35 21

3 Audruicq VANDEWALLE Paul 062_97097952 G 2009 03 34 10 03 24 58 330 8  00 47 00  01 39 98

4 Calais PRUVOST Louis G 2009 03 34 26 03 27 24 310 7  00 50 84  01 46 08

5 Aire GEORGES Aaron 062_97079045 G 2009 04 00 00 03 41 25 212 6  00 49 33  01 45 68

6 Calais VAILLANT Iann G 2009 03 54 81 03 50 36 158 5  00 54 15  01 51 95

NC Arques GRANDJEAN Thomas 062_97101055 G 2009 04 00 00 Abs 0

H : 15 ans (Cadets 1)

1 Aire CORDIER Augustin 062_97079059 G 2008 02 42 40 02 45 21 716 10  00 37 36  01 20 37

2 Audruicq DECHAMBENOIT Gabin 062_97060365 G 2008 03 10 15 02 59 75 556 9  00 43 00  01 28 87

3 Arques VEANZEVEREN Léo 062_97054654 G 2008 02 41 53 03 01 75 536 8  00 41 43  01 26 93

4 Audruicq HERBEAUT Victor 062_97097944 G 2008 03 23 34 03 17 08 392 7  00 43 45  01 34 72

5 Audruicq BOUTIN Pierre 062_97010210 G 2008 03 33 78 03 18 09 384 6  00 48 22  01 39 44

6 Aire DEWAELE Louis 062_97088045 G 2008 03 45 49 03 23 11 342 5  00 47 89  01 40 25

I : 16 ans (Cadets 2)

1 Aire BOUDRY François 062_97079054 G 2007 03 30 00 03 09 24 463 10  00 45 26  01 34 06

2 Audruicq LEROY Maxime 062_97062765 G 2007 03 59 91 03 54 08 138 9  00 54 71  01 54 90

NC Aire DUMOLIN Lucien 062_97024306 G 2007 02 43 39 Abs 0

J : 17 ans (Juniors 1)

1 Audruicq DELRUE Mathéo 062_97048572 G 2006 03 41 27 03 29 49 293 10  00 51 46  01 45 34

K : 18 ans (Juniors 2)

1 Calais COURTOT Alexandre G 2005 02 30 00 02 41 96 754 10  00 35 94  01 15 72

2 Audruicq PARENT Lucas 062_97117553 G 2005 03 32 90 03 21 11 358 9  00 45 84  01 36 26

3 Calais COQUET Anton G 2005 03 28 78 03 22 18 350 8  00 46 36  01 38 11

L : 19 ans (Juniors 3)

1 Calais VAILLANT Sam G 2004 02 42 94 02 39 52 784 10  00 36 45  01 16 77

2 Audruicq DUBOIS Nicolas 062_97117546 G 2004 03 52 09 03 39 65 222 9  00 52 55  01 47 37

NC Calais PRUVOST Robin G 2004 02 45 00 Abs 0

M : 20 - 30 ans (Seniors)

1 Arques BERNARD Quentin 062_97010493 G 2002 02 34 45 02 35 69 831 10  00 35 53  01 14 83

2 Arques HUDELLE Pierre 062_10648126 G 1999 02 36 99 02 39 07 789 9  00 35 28  01 15 03

3 Audruicq LEROY Lucas 062_04799078 G 2000 02 46 05 02 39 94 779 8  00 37 32  01 17 74

4 Aire DEBOST Valentin G 1999 02 45 44 713 7  00 36 67  01 17 41

5 Audruicq DAUWE Jorys 062_30263279 G 1997 02 57 65 02 51 60 643 6  00 38 63  01 20 87

6 Calais BULOT Miguel G 2003 03 25 53 323 5  00 43 48  01 33 47

N : 31 - 40 ans (Masters)

1 Calais ELLEBOODE Gilles G 1985 02 57 78 02 05 51 1253 10  00 43 70  01 30 57

2 Audruicq BOULANGER Simon 062_44149774 G 1985 02 40 00 02 38 04 802 9  00 35 97  01 15 64

O : 41 ans et plus (Vétérans)

1 Audruicq DOLLET Thomas 062_97127163 G 1978 04 00 00 04 12 09 61 10  00 52 14  01 54 21

NC Arques CAMUS Anael 062_97012125 G 1982 03 11 11 Abs 0

Hors compétition


